LICITACIÓN ACELERADA Nº 6/26

EXPEDIENTE: Nº 0000-000006-0 (HSVC)

APERTURA: 12/02/26 - HORA: 9:30

OBJETO: Adquisición de bombas de infusión para el Servicio de Terapia del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: 25.000.000 (pesos veinticinco millones con 0/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección:Av. Pbro Daniel Segundo Nº 1594- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia
de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875

[...]

(100 % del puesto)

PUESTO 28: (100 % del puesto)

SUPERFICIES: PUESTO Nro. “15”22,65 m2 (m2 de referencia), PUESTO Nro. “25 A” 13,50 m2 (m2
de referencia) y PUESTO Nro. “28” 35,50 m2 (m2 de referencia).

CANON BASE: PUESTO Nº 15,25 A Y 28 es de PESOS SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO
($7.755,00), correspondiendo el mismo al mes de marzo. Dicho canon será actualizado en forma
trimestral por I.C.L. (Indice de Contratos de Locación) que es confeccionado y publicado por el
Banco Central de la República Argentina (BCRA) por lo que los ajustes trimestrales serán en abril,